
Vorlage des Regierungsrats 
vom 18. März 2014               32.14.08 
 

Signatur OWBTD.436 

Kantonsratsbeschluss 
über den Bericht zum Postulat über den Energie-
verbrauch in der Verwaltung und den kantonseige-
nen Gebäuden 

vom ... 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 62 des Kantonsratsgesetzes vom 21. April 2005
1
, 

beschliesst: 

1. Vom Bericht zum Postulat über den Energieverbrauch in der kantonalen 
Verwaltung und den kantonseigenen Gebäuden wird Kenntnis genom-
men. 
 

2. Das Postulat vom 3. November 2011 wird abgeschrieben. 

Sarnen, ... Im Namen des Kantonsrats 

Der Ratspräsident:  

Die Ratssekretärin:    

 
1 GDB 132.1 


